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Aqua M

Isi Pompasi

Aqua M, havuz konforunu her mevsime tasiyan yiksek verimli bir i1si pompasi c¢ézimuddr.
Sessiz calisma modu, inverter teknolojisi ve cevreci R32 sogutucu gazi sayesinde hem enerji tasarrufu
saglar hem de cevre dostudur. Akilli sebeke (SG-Ready) uyumlulugu sayesinde glines enerjisi gibi temiz
kaynaklari dncelikli kullanir, boylece karbon ayak izinizi azaltir. Gelismis kontrol paneli sayesinde enerji
tuketimini anlik izleyebilir, uzaktan kontrol ve ariza teshisiyle bakim sureclerini kolaylastirabilirsiniz.
Kompakt yapisi ve modern tasarimiyla her alana uyum saglayan Aqua M, dért mevsim glvenilir ve
surdurilebilir havuz keyfi sunar. Titanyum esanjér ile havuz kimyasallarina karsi yiiksek direnc saglar.

¢

Legionella

Modu

invertdr Modiilii

Dogrusal Trafo

Ana PCB

@ © O

Ultra Sessiz Cevreci R32 Gaz Genis Sicaklik Modbus Uyumu SG-Ready Uyumu Akilli Enerji Otomatik
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Aqua M Teknik Tablo

MODEL

Enerji Beslemesi

Onerilen havuz hacmi (15°C AT) kapall
Onerilen havuz hacmi (20°C AT) kapali
Onerilen havuz hacmi (25°C AT) kapall
Isipompasi tipi

Dis kasa

Dis hava calisma aralig!

Boost Modu(Mak) kapasite
(Hava27°C/Su26°C/Nem. 80%)
Nominal girig

COP

Isitma kapasitesi ( Hava 27°C/Su
26°C/Nem 80% )

Nominal girig

COP

Boost Modu(Mak) Isitma kapasitesi (Hava

15°C/Su 26°C/Nem 71%)
Nominal girig

CopP

Isitma kapasitesi (Hava 15°C/Su
26°C/Nem 71%)

Nominal girig

COoP

Boost Modu(Mak) SoJutma kapasitesi
(Hava 35°C/Su 26°C)

Nominal girig

EER

Sogutma kapasitesi ( Hava 35°C/Su
26°C)

Nominal girig

EER

Mak. Akim

Kompresor tipi

Fan sayisl

Fan glic girisi

Mak. fan debisi

Sogutucu miktarl (R32)

Ses basinc seviyesi (1m)

Ses basin¢ seviyesi (3m)

Su debisi

Su basing kaybl

Su baglantilar

Net agirhk/Burat agirhk

Net boyutlar (L/W/H)

Paketli boyut 8lcileri (L/W/H)

(°0)
kW

kw

kw

kw

Aqua M 12

360
540
900
Inverter
Metal + Plastik

2,8-14,5

0,23-2,28
12,2-6,35

2,8-12,5

0,23-1,79
12,2-7,0

2,0-10,5

0,29-2,28
6,9-4,6

2,0-91

0,29-1,8
6,9-5,05

/

/
/

1,8-7,0

0,38-1,75
4,7-4,0
12
Rotary
1
110
3.900

75

49

40

54
13,8

50

50/57
988*365*712
1.075*480*770

Aqua M 16

208 ~ 230V 1N 50Hz

480
720
1.200
Inverter
Metal + Plastik
-7°C~43°C

3,8-18,7

0,31-3,67
12,4-51

3,8-16,0

0,31-2,67
12,4-6,0

3,5-15,0

0,46-3,95
7,6-3,8

3,5-12,8

0,46-2,84
7,6-4,5

2,0-8,4

0,53-3,23
3,8-2,6

2,0-7.8

0,53-2,6
3,8-3,0
18
Rotary
1
110
3.900

78
50
41
6,9
23
50
53/59
988*365*712
1.075*480*770

Aqua M 20

600
900
1.500
Inverter
Metal + Plastik

3,8-21,8

0,31-4,95
12,4-4,4

3,8-18,8

0,31-3,62
12,4-5,2

3,5-17,0

0,46-4,72
7,6-3,6

3,5-14,5

0,46-3,45
7,6-4,2

2,0-8,8

0,53-3,67
3,8-2,4

2,0-8,6

0,53-3,31
3,8-2,6
23
Rotary
1
110
3.900

78
54
45
8,3
33
50
53/59
988*365*712
1.075*480*770



Aqua M Ozellikler

Isitma, sogutma ve pompa modlariyla 4 mevsim kullanim imkéni

Boost modu ile dustik dis hava sicakliklarinda bile kapasite kaybini minimize
etme

-20°C dis ortam sicakhigina kadar calisma 6zelligi ile soguk iklimlerde guvenli
isletim

A+++ seviyesinde enerji verimliligi ve COP degeri 12.4'e kadar ¢ikan Ustiin
performans

Sessiz mod 2 seviyesinde yalnizca 38 dB(A) ses seviyesi ile ultra sessiz calisma
R32 cevreci sogutucu gaz ile distk karbon ayak izi ve yiksek enerji verimliligi
SG-Ready (Akilli Sebeke Uyumlu) yapisi sayesinde sebekeden gelen temiz
enerjiyi 6ncelikli kullanma ve havuzda enerji depolama

inverter Smart Grid Yonetimi ve cati {izeri giines paneli entegrasyonu ile sifira
yakin karbon tiiketimi

Kablolu kontrol paneli ile giinliik / aylik / yillik enerji tiketimi gérantileme
Yesil enerji — sebeke — pik enerji oranlarini izleme

Hedef sicakliga ulasma oranini ylizde olarak takip edebilme

QR kod ile hata teshisi ve hizli servis yonlendirme destegi

Uzaktan yazilim guncelleme, bakim ve cihaz kontroli ile kullanici ve servis dostu
yapl

Tum merkezi havuz kontrol sistemleriyle uyumlu Modbus BMS protokolii (RS485)
Esnek Uretim altyapisi ile misteri ihtiyaclarina 6zel 6zellestirilebilir yapi
Yiksek kaliteli ve geri dénustirilebilir bakir/aliminyum ic komponentler

Cihaz govdesi, ic yapi ve ambalajda geri donusturilebilir malzeme kullanimi

Karbon nétr Gretim hatti ile surdirilebilirlik hedeflerine tam uyum

iklimini Sec



